

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Wrzesień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - wrzesień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	18 932	28 723	-34%	-9 790	163 754	207 092	-21%	-43 338
Gastronomia (F&B)	2 518	2 605	-3%	-87	19 275	19 643	-2%	-368
B2B	6 766	7 724	-12%	-959	85 772	63 319	35%	22 454
Łącznie	28 216	39 052	-28%	-10 836	268 801	290 053	-7%	-21 253